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2021年3月1日

グレード 区分 1 2 3 4 5 6 7 8 16 32 該当大会名

U18 5,000,000 3,750,000 3,125,000 2,500,000 1,875,000 1,562,500 1,404,500 1,250,000 625,000 312,500 東海中日Jr.

U17 2,000,000 1,500,000 1,250,000 1,000,000 750,000 625,000 561,800 500,000 250,000 125,000 東海毎日Jr.

U16 800,000 600,000 500,000 400,000 300,000 250,000 224,720 200,000 100,000 50,000 中牟田Jr.東海

U15 320,000 240,000 200,000 160,000 120,000 100,000 89,888 80,000 40,000 20,000 RSKJr.東海

U14 128,000 96,000 80,000 64,000 48,000 40,000 35,955 32,000 16,000 8,000 東海小学生

U13 51,200 38,400 32,000 25,600 19,200 16,000 14,382 12,800 6,400 3,200 東海JTT

U12 20,480 15,360 12,800 10,240 7,680 6,400 5,753 5,120 2,560 1,280

U11 8,192 6,144 5,120 4,096 3,072 2,560 2,301 2,048 1,024 512

U18 4,000,000 3,000,000 2,500,000 2,000,000 1,500,000 1,250,000 1,123,600 1,000,000 500,000 250,000 全日本室内東海

U17 1,600,000 1,200,000 1,000,000 800,000 600,000 500,000 449,440 400,000 200,000 100,000

U16 640,000 480,000 400,000 320,000 240,000 200,000 179,776 160,000 80,000 40,000

U15 256,000 192,000 160,000 128,000 96,000 80,000 71,910 64,000 32,000 16,000

U14 102,400 76,800 64,000 51,200 38,400 32,000 28,764 25,600 12,800 6,400

U13 40,960 30,720 25,600 20,480 15,360 12,800 11,506 10,240 5,120 2,560

U12 16,384 12,288 10,240 8,192 6,144 5,120 4,602 4,096 2,048 1,024

U11 6,554 4,915 4,096 3,277 2,458 2,048 1,841 1,638 819 410

U18 2,000,000 1,500,000 1,250,000 1,000,000 750,000 625,000 561,800 500,000 250,000 125,000 東海中日Jr.県予選

U17 800,000 600,000 500,000 400,000 300,000 250,000 224,720 200,000 100,000 50,000 東海毎日Jr.県予選

U16 320,000 240,000 200,000 160,000 120,000 100,000 89,888 80,000 40,000 20,000 中牟田Jr.県予選

U15 128,000 96,000 80,000 64,000 48,000 40,000 35,955 32,000 16,000 8,000 RSKJr.県予選

U14 51,200 38,400 32,000 25,600 19,200 16,000 14,382 12,800 6,400 3,200 MUFGJr.県予選

U13 20,480 15,360 12,800 10,240 7,680 6,400 5,753 5,120 2,560 1,280 県小学生

U12 8,192 6,144 5,120 4,096 3,072 2,560 2,301 2,048 1,024 512 全日本室内県予選

U11 3,277 2,458 2,048 1,638 1,229 1,024 920 819 410 205 東海JTT県予選

U18 1,000,000 750,000 625,000 500,000 375,000 312,500 280,900 250,000 125,000 62,500 県Jr.選手権

U17 400,000 300,000 250,000 200,000 150,000 125,000 112,360 100,000 50,000 25,000 SCJTF選手権

U16 160,000 120,000 100,000 80,000 60,000 50,000 44,944 40,000 20,000 10,000 東海中学生(U15)

U15 64,000 48,000 40,000 32,000 24,000 20,000 17,978 16,000 8,000 4,000

U14 25,600 19,200 16,000 12,800 9,600 8,000 7,191 6,400 3,200 1,600

U13 10,240 7,680 6,400 5,120 3,840 3,200 2,876 2,560 1,280 640

U12 4,096 3,072 2,560 2,048 1,536 1,280 1,151 1,024 512 256

U11 1,638 1,229 1,024 819 614 512 460 410 205 102

U18 500,000 375,000 312,500 250,000 187,500 156,250 140,450 125,000 62,500 31,250 オレンジJr.A

U17 200,000 150,000 125,000 100,000 75,000 62,500 56,180 50,000 25,000 12,500 オータムJr.A

U16 80,000 60,000 50,000 40,000 30,000 25,000 22,472 20,000 10,000 5,000 沼津Jr.

U15 32,000 24,000 20,000 16,000 12,000 10,000 8,989 8,000 4,000 2,000 スプリングJr.A

U14 12,800 9,600 8,000 6,400 4,800 4,000 3,596 3,200 1,600 800 サマーJr.しず信ｶｯﾌﾟA

U13 5,120 3,840 3,200 2,560 1,920 1,600 1,438 1,280 640 320 春季中テ連ﾀﾞﾌﾞﾙｽ(U15）

U12 2,048 1,536 1,280 1,024 768 640 575 512 256 128

U11 819 614 512 410 307 256 230 205 102 51

U18 250,000 187,500 156,250 125,000 93,750 78,125 70,225 62,500 31,250 15,625 オレンジJr.B

U17 100,000 75,000 62,500 50,000 37,500 31,250 28,090 25,000 12,500 6,250 オータムJr.B

U16 40,000 30,000 25,000 20,000 15,000 12,500 11,236 10,000 5,000 2,500 スプリングJr.B

U15 16,000 12,000 10,000 8,000 6,000 5,000 4,494 4,000 2,000 1,000 サマーJr.B

U14 6,400 4,800 4,000 3,200 2,400 2,000 1,798 1,600 800 400 サマーJr.しず信ｶｯﾌﾟB

U13 2,560 1,920 1,600 1,280 960 800 719 640 320 160 東海中学生静岡県予選(U15)

U12 1,024 768 640 512 384 320 288 256 128 64

U11 410 307 256 205 154 128 115 102 51 26

U18 125,000 93,750 78,125 62,500 46,875 39,063 35,113 31,250 15,625 7,813 静岡市Jr.ﾃﾆｽ選手権(静岡市)

U17 50,000 37,500 31,250 25,000 18,750 15,625 14,045 12,500 6,250 3,125 遠州小中学生(浜松市)U16→15

U16 20,000 15,000 12,500 10,000 7,500 6,250 5,618 5,000 2,500 1,250 志太榛原Jr.(藤枝･焼津)

U15 8,000 6,000 5,000 4,000 3,000 2,500 2,247 2,000 1,000 500 東部Jr.(駿東伊豆)

U14 3,200 2,400 2,000 1,600 1,200 1,000 899 800 400 200 沼津ﾌｭｰﾁｬｰｽﾞ(沼津)

U13 1,280 960 800 640 480 400 360 320 160 80 オレンジJr.オータムJr.C

U12 512 384 320 256 192 160 144 128 64 32 スプリングJr.C

U11 205 154 128 102 77 64 58 51 26 13 サマーJr.しず信ｶｯﾌﾟC

U18-1 2,000,000 1,500,000 1,250,000 1,000,000 750,000 625,000 561,800 500,000 250,000 125,000 東海高校総体

U18-2 500,000 375,000 312,500 250,000 187,500 156,250 140,450 125,000 62,500 31,250 県高校総体

U18-3 62,500 46,875 39,063 31,250 23,438 19,531 17,556 15,625 7,813 3,906 地区高校総体

U17-1 200,000 150,000 125,000 100,000 75,000 62,500 56,180 50,000 25,000 12,500 県高校新人戦

U17-2 25,000 18,750 15,625 12,500 9,375 7,813 7,023 6,250 3,125 1,563 地区高校新人戦

U15-1 3,460 2,595 2,163 1,730 1,298 1,081 972 865 433 216 夏季中テ連
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順位 登録番号 氏　名 所　属 ポイント

1 1559 大場　巧士 静岡市立高 3,400,000 2,000,000 600,000 400,000 200,000 200,000

2 3197 鈴木　克俊 日大三島高 2,400,000 2,000,000 200,000 100,000 100,000 0

3 1582 佐藤　徹平 日大三島高 2,150,000 1,500,000 300,000 150,000 150,000 50,000

4 1958 塩崎　凱世 静岡市立高 1,700,000 750,000 500,000 200,000 125,000 125,000

5 2137 藤堂　哲也 浜松市立高 1,337,500 1,250,000 37,500 25,000 12,500 12,500

6 2092 吉村　有平 静岡市立高 1,303,125 1,000,000 125,000 78,125 75,000 25,000

7 1800 山本　響希 浜松市立高 986,800 561,800 150,000 150,000 100,000 25,000

8 1997 鈴木　應介 浜松工高 793,750 625,000 62,500 50,000 31,250 25,000

9 1514 吉村悠太郎 静岡市立高 612,500 500,000 50,000 25,000 25,000 12,500

10 1407 勝山　倖誠 静岡市立高 534,235 250,000 112,360 100,000 62,500 9,375

11 2155 加藤　琉生 ウィンビレッジTC 422,613 250,000 62,500 50,000 35,113 25,000

12 1583 青木　琉莞 日大三島高 393,750 125,000 100,000 93,750 50,000 25,000

13 2131 田原遼太郎 日大三島高 384,375 250,000 50,000 46,875 25,000 12,500

14 1417 青木　飛龍 浜松市立高 384,305 250,000 56,180 50,000 15,625 12,500

15 1734 阿部　素頼 静岡高 362,500 250,000 50,000 25,000 25,000 12,500

16 1550 藤原　瑞希 日大三島高 350,000 250,000 75,000 25,000 0 0

17 1771 加藤　　漣 磐田東高 337,500 250,000 75,000 12,500 0 0

18 1646 良本　優太 アクトスポーツクラブ 320,313 250,000 50,000 12,500 7,813 0

19 3217 永井慶治郎 浜松工高 307,813 250,000 25,000 12,500 12,500 7,813

20 3198 藤井俊太朗 日大三島高 115,625 25,000 25,000 25,000 25,000 15,625

21 1769 菅原　悠斗 磐田東高 114,063 50,000 39,063 12,500 12,500 0

21 2192 山﨑　俊史 浜松市立高 114,063 75,000 25,000 12,500 1,563 0

23 1147 稲垣　快音 浜松西高 112,500 50,000 25,000 25,000 12,500 0

24 1342 中村　隆文 浜松学芸高 109,375 100,000 9,375 0 0 0

25 1612 池田　蒼吾 浜松工高 103,125 25,000 25,000 25,000 15,625 12,500

26 2036 野田　武瑠 浜松西高 100,000 50,000 25,000 12,500 12,500 0

27 1977 中川　英康 常葉大橘高 95,313 75,000 12,500 7,813 0 0

28 2350 小城　立樹 浜松工高 90,625 50,000 15,625 12,500 12,500 0

29 1923 服部  洋太 アイテニスクラブ 75,000 62,500 12,500 0 0 0

30 1738 小山　颯大 日大三島高 70,313 25,000 25,000 12,500 7,813 0

31 2431 鈴木　碧洋 ウィンビレッジTC 65,626 50,000 7,813 6,250 1,563 0

32 1723 村上　　慶 静岡高 65,625 25,000 25,000 12,500 3,125 0

33 2300 小澤　　優 浜松北高 62,500 25,000 25,000 12,500 0 0

34 2237 漆畑　瑛登 静岡市立高 60,938 25,000 12,500 12,500 7,813 3,125

35 1537 鈴木　朝斗 磐田東高 60,903 28,090 25,000 7,813 0 0

36 1953 青野　優大 静岡聖光学院 59,375 50,000 6,250 3,125 0 0

37 1452 二ツ橋　和 浜松北高 56,180 56,180 0 0 0 0

38 2034 水野　広隆 城南静岡中高 54,688 37,500 7,813 6,250 3,125 0

39 2468 鈴本　大稀 浜松工高 53,126 25,000 12,500 7,813 6,250 1,563

40 1815 青山　義昂 時之栖テニスクラブ 53,125 25,000 15,625 12,500 0 0

41 2030 岡部　凌大 静岡聖光学院 51,563 25,000 12,500 12,500 1,563 0

42 2039 関根　康太 アクトスポーツクラブ 50,000 25,000 25,000 0 0 0

43 2096 五條　克則 島田高 48,438 31,250 7,813 6,250 3,125 0

44 1456 村瀬　遥斗 浜松城北工業高 45,313 12,500 12,500 12,500 7,813 0

44 1921 鈴木　一颯 藤枝東高 45,313 31,250 7,813 6,250 0 0

46 2233 井上　正貴 静岡市立高 43,750 25,000 12,500 6,250 0 0

47 3482 提坂　颯斗 島田高 40,625 25,000 12,500 3,125 0 0

48 3473 古谷　　僚 静岡市立高 37,500 31,250 6,250 0 0 0

48 3335 宮﨑　亮吾 浜松南高 37,500 37,500 0 0 0 0

48 2307 谷　　颯真 常葉大橘高 37,500 37,500 0 0 0 0

48 3532 安村　　晴 静岡高 37,500 25,000 12,500 0 0 0

52 3502 林　　亮良 浜松市立高 31,250 25,000 6,250 0 0 0

U18男子シングルス

上位5大会のポイント



順位 登録番号 氏　名 所　属 ポイント

U18男子シングルス

上位5大会のポイント

53 3483 三田　悠司 日大三島高 28,126 12,500 7,813 6,250 1,563 0

54 2740 関野　　想 城南静岡中高 28,125 15,625 6,250 6,250 0 0

55 3432 山村　大輝 藤枝明誠高 26,563 18,750 6,250 1,563 0 0

55 1796 谷澤　林輝 富士東高 26,563 12,500 7,813 6,250 0 0

57 2040 服部　裕太 アクトスポーツクラブ 25,000 12,500 12,500 0 0 0

58 2112 加茂川皓己 静岡サレジオ中高 21,875 12,500 6,250 3,125 0 0

59 1551 髙栁　恭平 磐田東高 21,858 14,045 6,250 1,563 0 0

60 3343 太田康士朗 静岡市立高 20,313 12,500 6,250 1,563 0 0

61 2706 長谷川恵汰 一藤庭球会 18,750 12,500 6,250 0 0 0

61 2418 松本　大樹 藤枝東高 18,750 12,500 6,250 0 0 0

61 2161 秋山　　潤 藤枝東高 18,750 12,500 6,250 0 0 0

64 2024 鈴木　琉斗 磐田農高 17,188 15,625 1,563 0 0 0

65 1515 田畑　俊汰 富士東高 15,625 6,250 6,250 3,125 0 0

65 3327 服部　央歩 藤枝東高 15,625 12,500 3,125 0 0 0

67 1884 田中　柊介 アクトスポーツクラブ 14,063 6,250 6,250 1,563 0 0

67 2123 小田原　快 ウィンビレッジTC 14,063 12,500 1,563 0 0 0

69 3396 高橋　広遙 清水東高 12,500 6,250 6,250 0 0 0

69 1826 橋本　侑門 藤枝東高 12,500 6,250 6,250 0 0 0

69 3216 小楠　崚雅 浜松工高 12,500 6,250 6,250 0 0 0

69 1453 伊熊　成佑 掛川工高 12,500 12,500 0 0 0 0

69 2813 鈴木　　和 磐田東高 12,500 12,500 0 0 0 0

74 1824 大石　翔太 藤枝西高 10,938 7,813 3,125 0 0 0

75 2537 大山　　慧 S's family TC 9,375 6,250 3,125 0 0 0

75 3218 西原　拓音 浜松工高 9,375 6,250 3,125 0 0 0

75 3471 前芝　恭介 静岡市立高 9,375 6,250 3,125 0 0 0

75 3472 赤松　龍一 静岡市立高 9,375 6,250 3,125 0 0 0

79 3395 大瀧　慶次 清水東高 7,813 6,250 1,563 0 0 0

79 3310 向島京一郎 日大三島高 7,813 6,250 1,563 0 0 0

81 1975 菊池　泰志 イシバシテニスガーデン 6,250 6,250 0 0 0 0

81 3340 湯本　怜志 磐田東高 6,250 6,250 0 0 0 0

81 3469 瀧口　直柔 浜北西高 6,250 6,250 0 0 0 0

84 1979 川中　隼太 藤枝西高 3,125 3,125 0 0 0 0

84 3436 中村　友哉 磐田農高 3,125 3,125 0 0 0 0

84 2483 三武　大修 一藤庭球会 3,125 3,125 0 0 0 0

84 3493 大野　貴弘 富士サンライズテニスクラブ 3,125 3,125 0 0 0 0

84 2896 片井　翔太 静岡城北高 3,125 3,125 0 0 0 0

84 3504 東本　剛征 浜松市立高 3,125 3,125 0 0 0 0

84 3311 齋藤蒼司郎 日大三島高 3,125 3,125 0 0 0 0

84 3433 飯高　遥大 島田高 3,125 3,125 0 0 0 0

92 2435 新井　翼颯 アスルクラロ沼津 1,563 1,563 0 0 0 0

93 1813 狩野　公希 静岡城北高 0 0 0 0 0 0

93 3070 長谷川智裕 静岡聖光学院 0 0 0 0 0 0

93 2945 青山　太一 ファインパルイワタTC 0 0 0 0 0 0

93 2105 岩堀　翔真 磐田東高 0 0 0 0 0 0

93 2703 河村　波留 吉田テニスカレッジ 0 0 0 0 0 0

93 2383 大川　陽平 島田高 0 0 0 0 0 0

93 2348 大石　　慧 ウィンビレッジTC 0 0 0 0 0 0

93 2619 増井　健太 静岡聖光学院 0 0 0 0 0 0

93 3338 芳賀　翔一 科学技術高 0 0 0 0 0 0

93 1802 池谷　宇翔 日大三島高 0 0 0 0 0 0

93 3354 細澤　歩夢 静岡サレジオ中高 0 0 0 0 0 0

93 3503 小久保壮晟 浜松市立高 0 0 0 0 0 0



順位 登録番号 氏　名 所　属 ポイント
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93 3369 大村　侑生 浜松工高 0 0 0 0 0 0

93 3505 杉山　昊生 浜松工高 0 0 0 0 0 0

93 3529 山田　怜旺 静岡サレジオ中高 0 0 0 0 0 0

93 3687 宮本　　敬 浜松湖北高 0 0 0 0 0 0

93 3581 小木　貴翔 浜松工高 0 0 0 0 0 0

93 3595 大村　孟瑠 袋井クラウンクラブ 0 0 0 0 0 0

93 3618 吉岡　碧生 横須賀高 0 0 0 0 0 0

93 3628 堀内　勇佑 静岡聖光学院 0 0 0 0 0 0

93 3631 中井　晴希 ウィンビレッジTC 0 0 0 0 0 0

93 3632 三澤　陸斗 ウィンビレッジTC 0 0 0 0 0 0

93 3636 内山　大智 浜松市立高 0 0 0 0 0 0

93 3637 下石　元輝 浜松市立高 0 0 0 0 0 0

93 3638 守屋　皓脩 浜松市立高 0 0 0 0 0 0

93 3639 秋本　　晋 浜松市立高 0 0 0 0 0 0

93 3640 村上　文斗 浜松市立高 0 0 0 0 0 0

93 3641 寺井　優斗 浜松市立高 0 0 0 0 0 0

93 3642 内田　陸利 浜松市立高 0 0 0 0 0 0

93 3666 小山　雄大 藤枝明誠高 0 0 0 0 0 0

93 3670 村井　　颯 浜松城北工業高 0 0 0 0 0 0

93 1844 中嶋　陽来 ウンノストロベリーテニス 0 0 0 0 0 0



順位 登録番号 氏　名 所　属 ポイント

1 1467 櫻田しずか 静岡市立高 3,500,000 2,000,000 800,000 300,000 200,000 200,000

2 1230 稲葉　梨莉 静岡市立高 3,100,000 2,000,000 400,000 400,000 150,000 150,000

3 1455 髙田　晴菜 浜松市立高 1,825,000 1,500,000 100,000 100,000 62,500 62,500

4 1823 小池　芽衣 静岡市立高 1,731,250 1,250,000 200,000 125,000 93,750 62,500

5 1181 霜垣　花菜 静岡市立高 1,237,360 1,000,000 112,360 75,000 25,000 25,000

6 3199 外池　明梨 日大三島高 1,018,750 750,000 125,000 62,500 50,000 31,250

7 1676 山内　音葉 浜松聖星高 834,305 500,000 125,000 78,125 75,000 56,180

8 1811 須賀　流凪 静岡市立高 814,063 625,000 50,000 50,000 50,000 39,063

9 1725 寺尾　結莉 科学技術高 693,050 561,800 50,000 31,250 25,000 25,000

10 1812 小和田なな 城南静岡中高 450,000 250,000 100,000 50,000 25,000 25,000

11 1380 小塚　彩梨 日大三島高 446,875 250,000 75,000 50,000 46,875 25,000

12 1794 貞方　実空 静岡市立高 431,180 250,000 100,000 56,180 25,000 0

13 1594 松浦　朱里 静岡市立高 375,000 250,000 50,000 37,500 25,000 12,500

14 1674 村松　　優 アイテニスクラブ 365,625 250,000 50,000 25,000 25,000 15,625

15 2555 白井　花音 浜北西高 334,375 250,000 25,000 25,000 25,000 9,375

16 1692 熊谷　真琴 城南静岡中高 331,215 250,000 28,090 25,000 15,625 12,500

17 1793 中村　友香 静岡高 315,625 250,000 25,000 15,625 12,500 12,500

18 2101 齋藤　樹里 日大三島高 137,500 62,500 50,000 25,000 0 0

19 1727 平塚玲美子 藤枝東高 103,125 50,000 25,000 15,625 12,500 0

20 1673 水野　結葉 藤枝東高 93,750 31,250 25,000 25,000 12,500 0

21 1316 平出　心愛 城南静岡中高 76,563 25,000 25,000 12,500 7,813 6,250

22 2098 田中　亜依 島田高 62,500 25,000 25,000 12,500 0 0

23 1613 塩見　菜月 浜松市立高 60,938 25,000 15,625 7,813 6,250 6,250

24 1770 村松楽々菜 浜北西高 59,375 50,000 6,250 3,125 0 0

25 2467 村木　爽来 浜北西高 56,250 25,000 12,500 12,500 6,250 0

26 1596 諏訪　成美 島田高 54,688 25,000 12,500 7,813 6,250 3,125

27 2097 梶山　奈菜 グリーンヒルテニスクラブ 51,563 25,000 12,500 7,813 6,250 0

28 1726 竹下　奈佑 静岡英和女学院 45,313 25,000 12,500 6,250 1,563 0

29 3204 古橋　結香 浜松市立高 44,523 37,500 7,023 0 0 0

30 3263 山村　日菜 浜松湖東高 43,750 25,000 12,500 6,250 0 0

31 2270 岡田　凪央 藤枝東高 39,063 12,500 12,500 7,813 6,250 0

32 2504 深町　鈴菜 城南静岡中高 37,500 31,250 6,250 0 0 0

33 2114 山本　　栞 静岡高 35,938 25,000 7,813 3,125 0 0

34 3371 岩見茉佑香 浜松南高 32,813 25,000 7,813 0 0 0

34 3491 織田　弥邑 浜松市立高 32,813 12,500 12,500 7,813 0 0

36 2283 小長井心蘭 竜南テニスクラブ 29,688 15,625 12,500 1,563 0 0

37 3489 佐野　桜香 星陵高 25,773 18,750 7,023 0 0 0

38 2503 大杉　美咲 静岡英和女学院 25,001 15,625 7,813 1,563 0 0

39 3205 名倉　さな 浜松市立高 25,000 12,500 6,250 6,250 0 0

39 3159 永野　朱音 常葉大橘高 25,000 25,000 0 0 0 0

41 3339 野嶋千沙登 浜松市立高 21,875 12,500 6,250 3,125 0 0

41 3275 中安　麻衣 浜北西高 21,875 12,500 6,250 3,125 0 0

43 3492 松本　莉歩 浜松市立高 18,751 7,813 6,250 3,125 1,563 0

44 3200 小田　愛菜 日大三島高 17,188 9,375 7,813 0 0 0

45 2279 吉田　愛斗 城南静岡中高 15,626 7,813 6,250 1,563 0 0

46 2402 澤本　真依 藤枝東高 14,045 14,045 0 0 0 0

47 3442 秋山　真子 浜松市立高 12,501 7,813 3,125 1,563 0 0

48 1675 吉田　美優 アイテニスクラブ 12,500 12,500 0 0 0 0

49 2579 今坂　そら 静岡高 10,938 7,813 3,125 0 0 0

50 3273 内海　　咲 日大三島高 9,375 6,250 3,125 0 0 0

51 3474 種本　真帆 藤枝東高 7,813 6,250 1,563 0 0 0

51 3481 倉田　七海 浜松湖東高 7,813 7,813 0 0 0 0

U18女子シングルス

上位5大会のポイント



順位 登録番号 氏　名 所　属 ポイント

U18女子シングルス

上位5大会のポイント

51 2502 油上　陽瑶 静岡城北高 7,813 6,250 1,563 0 0 0

51 3547 池田　春花 磐田南高 7,813 7,813 0 0 0 0

55 3565 武田奈都海 浜北西高 6,250 6,250 0 0 0 0

55 3276 清水　結菜 浜北西高 6,250 6,250 0 0 0 0

57 2275 渡邊　帆希 浜北西高 1,563 1,563 0 0 0 0

57 3262 菅原　美空 浜松湖東高 1,563 1,563 0 0 0 0

59 3466 中津川　杏 浜北西高 0 0 0 0 0 0

59 3378 三鬼　小夏 静岡英和女学院 0 0 0 0 0 0

59 3376 岡部　莉奈 静岡英和女学院 0 0 0 0 0 0

59 1595 古川　心愛 島田高 0 0 0 0 0 0

59 3374 井上　摩映 静岡英和女学院 0 0 0 0 0 0

59 3321 髙木　陽加 浜松湖東高 0 0 0 0 0 0

59 3676 高野　綾音 富士サンライズテニスクラブ 0 0 0 0 0 0

59 3533 大塚　美柚 静岡高 0 0 0 0 0 0

59 3537 落合　華穂 島田高 0 0 0 0 0 0

59 3538 鈴木　　萌 島田高 0 0 0 0 0 0

59 3539 横田川莉子 島田高 0 0 0 0 0 0

59 3540 土井もとみ 島田高 0 0 0 0 0 0

59 3268 鈴木　羽未 静岡学園高 0 0 0 0 0 0

59 3490 栗本　結月 静岡市立高 0 0 0 0 0 0

59 3566 大村　りほ 浜北西高 0 0 0 0 0 0

59 3569 越川　理央 磐田南高 0 0 0 0 0 0

59 3524 杉澤　紫穏 富士サンライズテニスクラブ 0 0 0 0 0 0

59 3680 黒栁　華之 聖隷クリストファー中高 0 0 0 0 0 0



順位 登録番号 氏　名 所　属 ポイント

1 1678 畑　　碧音 ブレスパティオテニスクラブ 560,000 320,000 128,000 64,000 40,000 8,000

2 2187 長田　和音 アクトスポーツクラブ 557,000 320,000 160,000 32,000 25,000 20,000

3 1853 露木　良太 アクトスポーツクラブ 544,000 240,000 100,000 100,000 64,000 40,000

4 2183 春日　　韻 S Tennis Athlete Creation 510,500 200,000 120,000 80,000 62,500 48,000

5 1946 清水航太朗 浜松市立高 486,000 200,000 96,000 80,000 60,000 50,000

6 1954 伊藤　樹汰 竜南テニスクラブ 409,888 160,000 89,888 80,000 48,000 32,000

7 1808 久津輪勇介 ミナミテニスクラブ 394,000 240,000 100,000 24,000 20,000 10,000

8 1899 鈴木　　敦 Wishテニスクラブ 180,500 120,000 40,000 8,000 7,500 5,000

9 2565 大場　海世 Wishテニスクラブ 139,000 80,000 20,000 16,000 15,000 8,000

10 1929 野島慎之丞 浜松西高 138,888 89,888 20,000 12,500 12,500 4,000

11 2118 松田　一希 ウンノストロベリーテニス 103,000 40,000 20,000 16,000 15,000 12,000

12 1991 宇野　彰剛 Wishテニスクラブ 102,989 40,000 32,000 20,000 8,989 2,000

13 1516 徳弘　有希 富士高 98,000 40,000 40,000 10,000 4,000 4,000

14 2355 大坪　勇斗 グリーンヒルテニスクラブ 83,000 62,500 10,000 8,000 2,000 500

15 2191 松澤　藍大 Fun To Play Tennis Factory 78,000 40,000 16,000 10,000 8,000 4,000

16 2324 田中　蒼大 ウンノストロベリーテニス 75,813 40,000 20,000 7,813 4,000 4,000

17 2226 三坂　悠真 ブレスパティオテニスクラブ 73,625 50,000 15,625 4,000 2,000 2,000

18 2190 伝　　強志 Ohara Tennis Creation 60,944 44,944 4,000 4,000 4,000 4,000

19 1993 渡邉　　匠 袋井クラウンクラブ 59,500 40,000 10,000 5,000 2,500 2,000

20 2505 赤堀　瑛音 竜南テニスクラブ 59,000 40,000 12,000 4,000 2,000 1,000

21 1690 杉山　聖叶 星陵高 51,625 24,000 12,500 10,000 3,125 2,000

22 2553 河野　巧味 ブレスガーデンテニスクラブ 40,000 20,000 12,000 4,000 2,000 2,000

23 1987 角田　瑞輝 日大三島高 39,938 12,500 12,500 7,813 4,000 3,125

24 2568 稲葉　健太 静岡東高 39,500 18,750 15,625 3,125 2,000 0

24 1832 西川　誇珀 島田高 39,500 16,000 10,000 6,250 4,000 3,250

26 1900 佐々木洸貴 グリーンヒルテニスクラブ 35,500 12,500 10,000 5,000 4,000 4,000

27 2480 山田想一郎 ブレスガーデンテニスクラブ 33,250 16,000 10,000 4,000 2,000 1,250

28 2013 水野　琉成 アイテニスクラブ 30,500 10,000 8,000 6,000 4,000 2,500

29 2335 杉本　　湧 アクトスポーツクラブ 25,000 10,000 8,000 4,000 2,000 1,000

30 2291 黒澤　琉唯 S Tennis Athlete Creation 24,500 10,000 8,000 2,500 2,000 2,000

30 2216 石橋　理一 千代テニスクラブ 24,500 8,000 6,000 4,000 4,000 2,500

32 1995 小木　涼平 Wishテニスクラブ 24,118 10,000 5,618 4,000 2,500 2,000

33 2854 野末　昊希 ブレスガーデンテニスクラブ 22,500 10,000 8,000 2,000 1,250 1,250

34 2230 藤井　爽守 Wishテニスクラブ 22,494 10,000 4,494 4,000 2,000 2,000

35 2222 増田　誠也 ブレスガーデンテニスクラブ 22,000 10,000 4,000 4,000 2,000 2,000

36 2022 大庭　結心 袋井クラウンクラブ 21,750 10,000 6,000 2,500 2,000 1,250

37 1598 諏訪　凌成 藤枝New青葉庭球俱楽部 20,500 10,000 4,000 2,500 2,000 2,000

38 1982 白幡　在真 ブレスパティオテニスクラブ 19,000 8,000 4,000 2,500 2,500 2,000

39 2268 波津　秀紀 One Tennis Academy 18,000 8,000 8,000 2,000 0 0

39 1703 菊池明己人 ウンノストロベリーテニス 18,000 16,000 2,000 0 0 0

41 2430 宮本　隆平 清水ローンテニス倶楽部 17,244 8,000 4,494 2,500 1,250 1,000

42 2354 渡邉　湧日 ブレスガーデンテニスクラブ 17,000 10,000 2,000 2,000 2,000 1,000

43 2199 佐野　尚哉 TAS 16,650 8,000 5,000 2,000 1,250 400

44 1959 田中　優翔 浜松聖星高 15,000 12,500 2,500 0 0 0

45 2127 田中　伊織 アクトスポーツクラブ 12,000 8,000 2,000 2,000 0 0

46 1898 和田　脩甫 Wishテニスクラブ 11,750 5,000 2,500 2,000 1,250 1,000

47 2019 本多　康大 あおやま庭球塾 11,413 8,000 2,163 1,250 0 0

48 2020 本多　諒大 あおやま庭球塾 10,710 6,000 3,460 1,250 0 0

49 2284 加藤　滉大 あおやま庭球塾 9,500 4,000 2,000 1,250 1,250 1,000

50 2936 藤枝優乃介 マインドサンテニスクラブ 9,250 5,000 2,000 1,250 1,000 0

50 2559 大石　洋希 S Tennis Athlete Creation 9,250 6,000 1,250 1,000 1,000 0

52 2934 山本　海琉 マインドサンテニスクラブ 8,250 5,000 1,250 1,000 1,000 0
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53 3182 小野田拓実 ビボーンテニスクラブ 8,244 4,494 1,250 1,000 1,000 500

54 2605 長島　佳祐 アクトスポーツクラブ 8,000 4,000 2,000 2,000 0 0

54 1986 松永　多惟 ブレスガーデンテニスクラブ 8,000 4,000 4,000 0 0 0

56 2525 赤坂　颯泰 S's family TC 7,750 4,000 1,250 1,000 1,000 500

57 2337 秋山　斗吾 アクトスポーツクラブ 7,660 4,000 2,000 1,000 500 160

58 2269 森下　憂星 ワタナベテニスカレッジ 7,000 6,000 1,000 0 0 0

58 2261 住吉　佑太 アクトスポーツクラブ 7,000 4,000 2,000 1,000 0 0

60 2647 山内　智貴 アスルクラロ沼津 6,890 2,000 2,000 1,250 1,000 640

61 2513 鈴本　力稀 ニューウィンブルドンTC 6,750 5,000 1,250 500 0 0

62 2985 小島　浩太 袋井クラウンクラブ 6,747 2,500 2,247 1,000 1,000 0

63 2863 細谷　　暖 アスルクラロ沼津 6,610 3,000 1,250 1,000 1,000 360

64 2457 油上　知暉 竜南テニスクラブ 6,500 4,000 1,000 1,000 500 0

64 1801 夏目陶一郎 ブレスガーデンテニスクラブ 6,500 4,000 2,000 500 0 0

66 1980 川中　光来 グリーンヒルテニスクラブ 6,000 2,000 2,000 2,000 0 0

66 2673 加藤　諒大 Fun To Play Tennis Factory 6,000 6,000 0 0 0 0

68 2916 仁科　拓海 袋井クラウンクラブ 5,750 2,000 1,250 1,000 1,000 500

69 2366 山口　瑛作 Fun To Play Tennis Factory 5,500 4,000 1,000 500 0 0

69 2574 春岡　浩介 竜南テニスクラブ 5,500 2,500 2,000 1,000 0 0

71 3047 渡邉　琉海 アクトスポーツクラブ 5,330 2,500 1,250 1,000 500 80

72 2625 磯谷真梛人 袋井クラウンクラブ 5,250 2,000 1,250 1,000 1,000 0

72 2463 青葉　泰志 ニューウィンブルドンTC 5,250 2,000 2,000 1,250 0 0

74 2174 片川　陽琉 駿河台ローンテニスクラブ 5,000 5,000 0 0 0 0

75 2201 塩野　健志 PARQUE SPORTS CLUB 4,750 1,250 1,000 1,000 1,000 500

76 2832 原　裕太郎 清水南高 4,563 2,000 1,563 1,000 0 0

77 2129 阿部　素瞭 ワタナベテニスカレッジ 4,500 3,000 1,000 500 0 0

77 3397 𠮷田　來叶 佐鳴台ローンテニスクラブ 4,500 4,000 500 0 0 0

77 2278 星野　太我 アイテニスクラブ 4,500 2,500 1,000 1,000 0 0

80 2424 宇野　輝彦 アクトスポーツクラブ 4,160 3,000 1,000 160 0 0

